
UCHWAŁA NR IX/66/2015
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2 i 9, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, 
art. 220 ust. 1, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 60.000,00 zł. z tego:

1. dochody zwiększenie o kwotę 60.000,00 zł. w tym:

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 60.000,00 zł. w tym:

a) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) 
oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie 
w kwocie 27.136,79 zł.

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 60.000,00 zł. z tego:

1. wydatki zwiększenie o kwotę 139.939,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 117.600,00 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 22.339,00 zł.

2. wydatki zmniejszenie o kwotę 79.939,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 69.939,00 zł.

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 10.000,00 zł.

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 23.12.2014r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Rzepin w 2015 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 23.12.2014r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych 
w ramach funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

Id: 0BD6A5DA-5FEE-4A0A-AEF8-E2F08DD40144. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Pych

Id: 0BD6A5DA-5FEE-4A0A-AEF8-E2F08DD40144. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały nr IX/66/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 18.08.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 300,00322 947,13 330 247,13

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 300,00 7 300,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 300,00 7 300,00

0,00 7 300,00 7 300,00

750 Administracja publiczna 22 450,21106 652,00 129 102,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 450,21 24 450,212 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 450,21 22 450,21

0,00 22 450,21 22 450,21

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 113,001 174 177,00 1 177 290,00

90002 Gospodarka odpadami 3 113,00 1 078 930,001 075 817,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 105 817,00 3 113,00 108 930,00

"Usuwanie azbestu z terenu Gminy Rzepin w 2015 roku" 105 817,00 3 113,00 108 930,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 136,79571 529,30 598 666,09

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 27 136,79 135 145,09108 008,30

2468
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 7 946,36 7 946,36

Zwrot środków z budżetu UE z Programu Rozwój Obszarów Wiejskich na
 

lata 2007-2013 za zadanie pn.: "Święto chleba - Gminne dożynki w

 

Radowie" - projekt zrealizowany w 2014r.
0,00 7 946,36 7 946,36

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
58 298,37 19 190,43 77 488,80

Zwrot środków z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej
 

Polska (Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  za zadanie

 

pn. "Lato w Puszczy Rzepińskiej" - projekt zrealizowany w 2014r.
0,00 19 190,43 19 190,43

33 434 209,96 33 494 209,9660 000,00Razem:

Id: 0BD6A5DA-5FEE-4A0A-AEF8-E2F08DD40144. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/66/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 18.08.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00463 759,13 483 759,13

01008 Melioracje wodne 20 000,00 35 000,0015 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 20 000,00 35 000,00

15 000,00 20 000,00 35 000,00

600 Transport i łączność 0,00694 122,77 694 122,77

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 339,00 43 782,0041 443,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
41 443,00 2 339,00 43 782,00

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa Lubuskiego
 

na realizację zadania „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 139 polegająca

 

na budowie chodnika w m. Radów”

 

41 443,00 2 339,00 43 782,00

60016 Drogi publiczne gminne - 2 339,00 214 340,77216 679,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 600,00 - 2 339,00 78 261,00

76 000,00 - 2 339,00 73 661,00

630 Turystyka - 12 000,0012 000,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 12 000,00 0,0012 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 12 000,00 0,00

12 000,00 - 12 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego - 45 000,00272 125,00 227 125,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 45 000,00 225 000,00270 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 270 000,00 - 45 000,00 225 000,00

270 000,00 - 45 000,00 225 000,00

801 Oświata i wychowanie 47 000,0013 001 640,55 13 048 640,55

80104 Przedszkola 47 000,00 1 938 263,881 891 263,88

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 125 707,68 47 000,00 172 707,68

125 707,68 47 000,00 172 707,68

Id: 0BD6A5DA-5FEE-4A0A-AEF8-E2F08DD40144. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 600,003 069 023,64 3 077 623,64

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 311 400,00308 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 000,00 9 000,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 0,00 3 000,00 3 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 222 446,02217 446,02

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Konkurs na wizualizację rewitalizacji parku miejskiego wraz z budową
 

promenady nad rzeką Ilanką 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 146,02 5 000,00 38 146,02

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 1 000,00 5 000,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów "Budowa ogrodzenia wokół parku z
 

fontanną" 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Rewitalizacja parku miejskiego wraz z budową promenady nad rzeką
 

Ilanką 0,00 20 000,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 600,00 200 946,46200 346,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 769,56 600,00 35 369,56

Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Mała 1 200,00 600,00 1 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 400,002 936 613,90 2 978 013,90

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 400,00 299 649,39298 249,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 040,00 1 400,00 58 440,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Kowalów 6 000,00 2 000,00 8 000,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Mała 2 800,00 - 600,00 2 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 2 420 364,512 380 364,51

4260 Zakup energii 60 000,00 35 000,00 95 000,00

60 000,00 35 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 5 000,00 16 000,00

11 000,00 5 000,00 16 000,00

34 221 991,96 34 281 991,9660 000,00Razem:

Id: 0BD6A5DA-5FEE-4A0A-AEF8-E2F08DD40144. Podpisany Strona 5



                                                                                         Załącznik Nr 3 

                                                                                                          do uchwały nr IX/66/2015  

                                                                                                                 Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                                                z dnia 18.08.2015r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY RZEPIN W 2015 ROKU  

  
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
   DOTACJE CELOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600   Transport i łączność 43.782,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 43.782,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

43.782,00 

852   Pomoc społeczna 20.000,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia 20.000,00 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20.000,00 

Razem:        63.782,00 

 
DOTACJE PODMIOTOWE 

 
                                                                                                       

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 810.000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 552.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 552.000,00 

  92116   Biblioteki 258.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 258.000,00 

Razem:        810.000,00 

 
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
    DOTACJE CELOWE I PODMIOTOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 198.195,68 

 

80104  Przedszkola 172.707,68 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 172.707,68 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

25.488,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 25.488,00 

851   Ochrona zdrowia 2.200,00 

 

85195  Pozostała działalność 2.200,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2.200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40.000,00 

 

85305  Żłobki 31.000,00 

 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

31.000,00 

85395  Pozostała działalność 9.000,00 

Id: 0BD6A5DA-5FEE-4A0A-AEF8-E2F08DD40144. Podpisany Strona 6



 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

9.000,00 

926     Kultura fizyczna  399.000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  399.000,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

399.000,00 

Razem: 639.395,68 

Ogółem dotacje na 2015 rok 1.513.177,68 

 

Id: 0BD6A5DA-5FEE-4A0A-AEF8-E2F08DD40144. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

do uchwały nr IX/66/2015  

                                                                         Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                              z dnia 18.08.2015r. 

 

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego 

na 2015r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia 

 

Plan  

  

1. SOŁECTWO LUBIECHNIA MAŁA 8 246,02 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni i zadrzewień na terenie wsi 

3 746,02 

900 90004 4270 500,00 

900 90004  Razem: 4 246,02 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 1 800,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 1 400,00 

921 92105 4210 Wyposażenie altany rekreacyjnej 800,00 

921 92105  Razem: 2 200,00 

2. SOŁECTWO LUBIECHNIA WIELKA 15 685,37 

600 60016 4210 Zakup materiałów do budowy chodnika 800,00 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia do gotowości bojowej dla OSP 1 000,00 

900 90004 4210  

Utrzymanie zieleni w sołectwie 

1 300,00 

900 90004 4270 1 500,00 

900 90004  Razem: 2 800,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 2 000,00 

921 92105 4170  

Wspieranie polityki prorodzinnej 

1 000,00 

921 92105 4210 2 000,00 

921 92105 4170  

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 000,00 

921 92105 4210 1 300,00 

921 92105  Razem: 5 300,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy w środki czystości 400,00 

921 92109 4210 Odnowienie świetlicy wiejskiej 2 797,37 

921 92109 4360 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do Internetu 588,00 

921 92109  Razem: 3 785,37 

3. SOŁECTWO KOWALÓW 29 876,90 

900 90003 4210 Zakup koszy na śmieci 3 000,00 

900 90004 4210 

Utrzymanie zieleni i sprzętu pielęgnującego 

 1 000,00 

900 90004 4270                             1 000,00 

900 90004 4210 Zakup sadzonek na żywopłot  5 000,00 

900 90004  Razem: 7 000,00 

900 90095 4210  

Konserwacja i utrzymanie placu zabaw 

                     900,00        

900 90095 4300 776,90 

900 90095  Razem:                             1 676,90 

Id: 0BD6A5DA-5FEE-4A0A-AEF8-E2F08DD40144. Podpisany Strona 8



921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 

polityki prorodzinnej 
8 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej  9 000,00 

926 92601 4300 Konserwacja i utrzymanie boiska sportowego 1 200,00 

4. SOŁECTWO STARKÓW 11 323,35 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 2 500,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej  i upowszechnianie idei 

samorządowej 

1 000,00 

921 92105 6050 Budowa altany piknikowo - festynowej 5 500,00 

921 92105  Razem: 6 500,00 

921 92109 4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 323,35 

5. SOŁECTWO DRZEŃSKO 18 822,45 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

2 500,00 

900 90004 4170 2 000,00 

900 90004  Razem: 4 500,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 1 500,00 

921 92105 4170  

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 000,00 

921 92105 4210 2 500,00 

921 92105 4210  

Zakup namiotu stołu i ławek rekreacyjnych 

2 600,00 

921 92105 4300 150,00 

921 92105  Razem: 7 750,00 

921 92109 4210 Doposażenie Wiejskiego Klubu Kultury 2 522,45 

921 92109 4360 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do Internetu 1 200,00 

921 92109  Razem: 3 722,45 

926 92605 4210 

Wspieranie kultury fizycznej we wsi Drzeńsko 
2 650,00 

926 92605 4300 200,00 

926 92605  Razem: 2 850,00 

6. SOŁECTWO STAROŚCIN 14 669,56 

900 90004 4210 

Utrzymanie zieleni w sołectwie 
800,00 

900 90004 4270 200,00 

900 90004  Razem: 1 000,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 5 569,56 

900 90095 4210 Poprawa dostępu do informacji – wykonanie tablicy 

informacyjnej 
100,00 

900 90095  Razem: 5 669,56 

921 92105 6050 Budowa wiaty drewnianej 5 000,00 

921 92105 4210 
Wspieranie polityki prorodzinnej i upowszechnianie idei 

samorządowej 

2 000,00 

921 92105 4170 1 000,00 

921 92105  Razem: 8 000,00 

7. SOŁECTWO SERBÓW 13 086,08 

600 60016 4210  

Naprawa dróg i chodników 
1 400,00 

600 60016 4300 600,00 

600 60016  Razem: 2 000,00 

801 80101 4210 Wspieranie edukacji publicznej 500,00 

Id: 0BD6A5DA-5FEE-4A0A-AEF8-E2F08DD40144. Podpisany Strona 9



900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni 

1 500,00 

900 90004 4270 100,00 

900 90004  Razem: 1 600,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 3 100,00 

921 92105 4170 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 160,00 

921 92105 4210 840,00 

921 92105  Razem: 5 100,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy 3 886,08 

 

8. SOŁECTWO RADÓW 

 

12 697,68 

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 2 000,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej i 

polityki prorodzinnej 

2 000,00 

921 92105 6050 Budowa wiaty drewnianej 8 000,00 

921 92105  Razem: 10 000,00 

921 92109 4210 Utrzymanie w czystości i doposażenie świetlicy wiejskiej 697,68 

9. SOŁECTWO GAJEC 14 131,77 

900 90004 4170 

Utrzymanie zieleni na terenie wsi 

1 800,00 

900 90004 4210 1 000,00 

900 90004  Razem: 2 800,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 1 200,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 500,00 

921 92105  Razem: 1 700,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 8 911,77 

921 92109 4360 Poprawa życia kulturalnego poprzez dostęp do Internetu 720,00 

921 92109  Razem: 9 631,77 

10. SOŁECTWO SUŁÓW 12 667,81 

600 60016 4210 Naprawa dróg i chodników 1 000,00 

600 60016 4210 Remont przystanku autobusowego 1 400,00 

600 60016  Razem: 2 400,00 

900 90004 4210 

Utrzymanie zieleni we wsi  

1 800,00 

900 90004 4270 200,00 

900 90004  Razem: 2 000,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 3 500,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 500,00 

921 92105  Razem:  4 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy  3 667,81 

921 92109 4360 Poprawa życia kulturalnego poprzez dostęp do Internetu 600,00 

921 92109  Razem: 4 267,81 

 

OGÓŁEM  FUNDUSZ  SOŁECKI: 

 

151 206,99 

 

Id: 0BD6A5DA-5FEE-4A0A-AEF8-E2F08DD40144. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 60.000,00 z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 60.000,00 zł. w tym: 

 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 60.000,00 zł. w tym: 

 

 dział 010 rozdział 01010 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (wpływy z tytułu rozliczenia 

VAT) o kwotę: 7.300,00 zł. 

 dział 750 rozdział 75023 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (wpływy z tytułu rozliczenia 

VAT)  o kwotę: 22.450,21 zł. 

 dział 900 rozdział 90002 § 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych. "Usuwanie azbestu z 

terenu Gminy Rzepin w 2015 roku" o kwotę: 3.113,00 zł. 

 dział 921 rozdział 92105 § 2468 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych. Zwrot środków z budżetu UE z Programu Rozwój Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 za zadanie pn.: "Święto chleba - Gminne dożynki w Radowie" - 

projekt zrealizowany w 2014r. o kwotę: 7.946,36 zł. 

 dział 921 rozdział 92105 § 2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł. Zwrot środków z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska 

(Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007-2013  za zadanie pn. "Lato w Puszczy 

Rzepińskiej" - projekt zrealizowany w 2014r. o kwotę: 19.190,43 zł. 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 60.000,00 zł. z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 139.939,00 zł. w tym: 

 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 117.600,00 zł. w tym: 

 

 dział 010 rozdział 01008 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 20.000,00 zł. 

 dział 801 rozdział 80104 § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty o kwotę: 47.000,00 zł. 

 dział 900 rozdział 90003 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki – sołectwo 

Kowalów o kwotę: 3.000,00 zł. 

 dział 900 rozdział 90004 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki – sołectwo 

Kowalów o kwotę: 5.000,00 zł. 

 dział 900 rozdział 90095 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki – sołectwo 

Lubiechnia Mała o kwotę: 600,00 zł. 

 dział 921 rozdział 92105 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki – sołectwo 

Kowalów o kwotę: 2.000,00 zł. 

 dział 921 rozdział 92109 § 4260 Zakup energii o kwotę: 35.000,00 zł. 

 dział 921 rozdział 92109 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 5.000,00 zł. 

 

Id: 0BD6A5DA-5FEE-4A0A-AEF8-E2F08DD40144. Podpisany Strona 11



1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 22.339,00 zł. w tym: 

 

 dział 600 rozdział 60013 § 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa 

Lubuskiego na realizację zadania „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 139 polegająca na 

budowie chodnika w m. Radów” o kwotę: 2.339,00 zł. 

 dział 900 rozdział 90004 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Wizualizacja 

rewitalizacji parku miejskiego wraz z budową promenady nad rzeką Ilanką o kwotę: 

20.000,00 zł. 

 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 79.939,00 zł. w tym: 

 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 69.939,00 zł. w tym: 

 

 dział 600 rozdział 60016 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 2.339,00 zł. 

 dział 630 rozdział 63003 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 12.000,00 zł. 

 dział 757 rozdział 75702 § 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę: 

45.000,00 zł. 

 dział 900 rozdział 90004 § 4190 Nagrody konkursowe o kwotę: 10.000,00 zł. 

 dział 921 rozdział 92105 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Fundusz sołecki – sołectwo 

Lubiechnia Mała o kwotę: 600,00 zł. 

 

2.2. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 10.000,00 zł. w tym: 

 

 dział 921 rozdział 92105 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Fundusz 

sołecki - Sołectwo Kowalów "Budowa ogrodzenia wokół parku z fontanną" o kwotę: 

10.000,00 zł. 

 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

 

 

Id: 0BD6A5DA-5FEE-4A0A-AEF8-E2F08DD40144. Podpisany Strona 12




